

Easyliving Holding ApS

Egebæksvej 38, 5000 Odense C

CVR-nr. 38 33 74 75

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2022.

Jesper Lyø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Easyliving Holding ApS Egebæksvej 38 5000 Odense C
	CVR-nr.: 38 33 74 75
	Stiftet: 16. januar 2017
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Lyø Janus Hauge
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomheder	Easyliving ApS, Odense Easyliving Ejendomme ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.722.722 kr. mod 5.292.725 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Datterselskabernes investeringsejendomme måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og regnskabspraksis indenfor området til dagsværdi.

Målemetoden er baseret på et forventet afkast af investeringen, hvorfor metoden er forbunden med en vis usikkerhed. I den udstrækning markedsrenten, investors afkastkrav eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, påvirkes ejendommenes værdi heraf.

Det er ledelsens opfattelse, at den foretagne måling af datterselskabernes investeringsejendomme er udtryk for den aktuelle værdi.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.499	-6.707
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.729.391	5.301.843
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	549	2.865
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.413	-7.718
Resultat før skat	3.721.028	5.290.283
2 Skat af årets resultat	1.694	2.442
Årets resultat	3.722.722	5.292.725
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.729.391	5.301.843
Disponeret fra overført resultat	-6.669	-9.118
Disponeret i alt	3.722.722	5.292.725

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>24.010.494</u>	<u>20.281.103</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.010.494</u>	<u>20.281.103</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.010.494</u>	<u>20.281.103</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.501	120.386
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	599.698	224.554
Andre tilgodehavender	<u>44</u>	<u>93</u>
Tilgodehavender i alt	<u>713.243</u>	<u>345.033</u>
Likvide beholdninger	<u>67</u>	<u>67</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>713.310</u>	<u>345.100</u>
Aktiver i alt	<u>24.723.804</u>	<u>20.626.203</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.495.584	12.766.193
Overført resultat	7.436.115	7.442.784
Egenkapital i alt	23.981.699	20.258.977
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	516.004	198.112
Langfristede gældsforpligtelser i alt	516.004	198.112
Kortfristet del af langfristet gæld	41.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.876
Gæld til tilknyttede virksomheder	178.851	137.782
Anden gæld	0	24.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	226.101	169.114
Gældsforpligtelser i alt	742.105	367.226
Passiver i alt	24.723.804	20.626.203
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	7.464.350	7.451.902	14.966.252
Resultatandel	0	5.301.843	-9.118	5.292.725
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	12.766.193	7.442.784	20.258.977
Resultatandel	0	3.729.391	-6.669	3.722.722
	50.000	16.495.584	7.436.115	23.981.699

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.677	7.262
Andre finansielle omkostninger	736	456
	2.413	7.718
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.694	-2.442
	-1.694	-2.442
	30/6 2022	30/6 2021
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	7.514.910	7.514.910
Kostpris 30. juni 2022	7.514.910	7.514.910
Opskrivninger 1. juli 2021	12.766.193	7.464.350
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.729.391	5.301.843
Opskrivninger 30. juni 2022	16.495.584	12.766.193
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	24.010.494	20.281.103
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Easyliving ApS	Odense	100 %
Easyliving Ejendomme ApS	Odense	100 %
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	557.004	198.112
Heraf forfalder inden for 1 år	-41.000	0
	516.004	198.112
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Janus Hauge

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-036124840125
Tidspunkt for underskrift: 13-10-2022 kl.: 10:21:36
Underskrevet med NemID

Jesper Lyø

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-454193624277
Tidspunkt for underskrift: 29-09-2022 kl.: 14:17:02
Underskrevet med NemID

Jesper Lyø

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-454193624277
Tidspunkt for underskrift: 29-09-2022 kl.: 14:17:02
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 13-10-2022 kl.: 10:31:22
Underskrevet med NemID

Laila Charlotte Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 70552159
Tidspunkt for underskrift: 13-10-2022 kl.: 10:22:39
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c9c84dJSkpt248467032